
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/166/2012 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych na rok 2013.  

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002r Nr 23 poz. 220, Dz.U. 

z 2002 Nr 62. poz. 558, Dz.U. z 2002 Nr 113. poz. 984, Dz.U. z 2002 Nr 214. poz. 1806, Dz.U. z 2003 Nr 80. 

poz. 717, Dz.U. z 2003 Nr162. poz. 1568, Dz.U. z 2002 Nr 153. poz. 1271, Dz.U. z 2004 Nr 102. poz. 1055, 

Dz.U. z 2004 Nr 116. poz. 1203, Dz.U. z 2002 Nr 214. poz. 1806, Dz.U. z 2005 Nr 172. poz. 1441, Dz.U. 

z 2006 Nr 17. poz. 128, Dz.U. z 2005 Nr 175. poz. 1457, Dz.U. z 2006 Nr 181. poz. 1337, Dz.U. z 2007 Nr 48 

poz. 327, Dz.U. z 2007 Nr 138. poz. 974, Dz.U. z 2007 Nr 173. poz. 1218, Dz.U. z 2008 Nr 180. poz. 1111, 

Dz.U. z 2008 Nr 223. poz. 1458, Dz.U. z 2009 Nr 52. poz. 420, Dz.U. z 2009 Nr 157. poz. 1241, Dz.U. z 2010 

Nr 28. poz. 142, Dz.U. z 2010 Nr 28. poz. 146, Dz.U. z 2010 Nr106. poz. 675, Dz.U. z 2010 Nr 40. poz. 230, 

Dz.U. z 2011 Nr 117. poz. 679, Dz.U. z 2011 Nr 134. poz. 777, Dz.U. z 2011 Nr 21. poz. 113, Dz.U. z 2011 

Nr 217 poz. 1281, Dz.U. z 2011 Nr 149 poz. 887, Dz.U. z 2012 poz. 567) oraz art. 10 i art. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych* (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, zmiany: 

Dz.U. z 2009r. Nr 215, poz. 1674Dz.U. z 2010r. Nr 96 poz. 620, Dz.U. z 2010r. Nr 225 poz. 1461, Dz.U. 

z 2010 Nr 226 poz. 1475, Dz.U. z 2011r. Nr 102 poz. 584, Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz. 654, Dz.U. z 2011r. 

Nr 171 poz. 1016, Dz.U. z 2011r. Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych na rok 2013 w wysokości stawek 

określonych w załącznikach od 1 do 4 niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/87/2011 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych na rok 2012.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2013r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Lelonek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3803



*/  

1) dyrektywa 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 

niektórych typów transportu kombinowanego towarów pomiędzy państwami członkowskimi 

(Dz.Urz.WE 368 z 17.12.1992r.)  

2) dyrektywa 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie 

niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz.WE L 187 z 20.07.1999r.)  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3803


		2012-12-17T12:41:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




